
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DF
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 26/04 02/05 10/05 16/05 17/05 24/05

1 1071501959 Hapsari Putri Ramadhani 0
2 1271500587 Didik Rusma Saputro 0
3 1271505461 Ik Dennis Christopher 0
4 1371505106 Tri Surya Ramadhan 0
5 1371505601 Angga Oktafian 0
6 1471500684 Saritua 0
7 1471501369 Gusti Surya 0
8 1471501617 Ahmad Muhsin 0
9 1471501757 Wahyu Trianjaya Putra 0
10 1471503530 Aditiyansyah Rachman 0
11 1471504579 Fahmi Agustiadi 0
12 1471506038 Samudra 0
13 1471507523 Andre Surya Lukita 0
14 1571500170 Rizki Hidayatullah D. 0
15 1571500196 Amrin Aziz Salim 0
16 1571500238 Egisa Mustolif 0
17 1571500956 Zaky Gunawan 0
18 1571501020 Aldo Media Putra 0
19 1571501079 Bagas Bhamakerti Doppert 0
20 1571501152 Mochamad Iqbal Tawakal 0
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21 1571501178 Syahrul Romadhon 0
22 1571501244 Ade Reyhan 0
23 1571501285 Muhammad Ghufron Masjid 0
24 1571501749 Irzie Aidiel Bayeva 0
25 1571501897 Adiyatma 0
26 1571502150 Larasati Fiana Agustin 0
27 1571502168 Iqbal Nurul Haq 0
28 1571502374 Aditya Faiz Ramadhan 0
29 1571502648 Devi Tania 0
30 1571502705 Roni 0
31 1571502853 Mohammad Ilham 0
32 1571503620 Muhammad Ikram Rizaldi 0
33 1571503935 Gilang Fathur Ramadhan 0
34 1571503984 Frida Nur Sulistyawan 0
35 1571504016 Fabrian Putra Perdana 0
36 1571504073 Mahesa Saputra 0
37 1571504164 Fajrin Dwi Rachmadiansyah 0
38 1571504750 Rachma Eka Amilina 0
39 1571505070 Sheila Annissa Jasmine 0
40 1571505088 Himawan Firman Maulana 0
41 1571505161 Aditya Rio Abimanyu 0
42 1571505328 Muhammad Farid Sangsyarifsyah 0
43 1571505799 Hadi Yatma 0
44 1571505930 Andrie Puja Pratama 0
45 1571505971 Ghina Kamilia Nadhifah 0
46 1571506011 Ayu Utami Anggraeni 0
47 1571506037 Wisnoe Prasetyayoga 0
48 1571506078 Andriyana Putra 0
49 1571506169 Ade Setiawan 0
50 1571506805 Hanugrah Bintara Yuko 0
51 1571507035 Ekis Sri Cipta 0
52 1571507068 Sepriyadi 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:19:07 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DF
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-02-2017 1. Programming Televisi<br />
2. Pengertian Programming Televisi<br />


2 01-03-2017 Mengerti dan Memahami Jenis-Jenis Program Televisi<br />
1.Program Berita (HardNews&SoftNews)<br />
2.Program Hiburan(Entertaiment)<br />


3 08-03-2017 Jenis-Jenis Program acara TV Hiburan<br />
- Drama<br />
- Pertunjukan<br />
- Reality Show<br />
- Variety Show<br />
- Lifestyle<br />
- Sport<br />
- Musik<br />
<br />
Jenis- Jenis Televisi

4 15-03-2017 Program Daily<br />
Program Weekly

5 22-03-2017 program weekly<br />
dasarpenempatan program daily, weekly, mounthly<br />
program mountly

6 29-03-2017 Karakteristik:<br />
1.In House<br />
2.Akuisisi<br />
3.Production House<br />


7 05-04-2017 perencanaan program tv<br />
Strategi programming<br />


8 12-04-2017 UTS <br />
Pengumpulan materi perkelompok<br />
pengumpulan tugas strategi program tv

9 26-04-2017 Program acara spesial di televisi

10 02-05-2017 Broadcasting dan NarrowCasting<br />
<br />
Tugas nama dan kategori 1 hari sebuah TV

11 10-05-2017 Pembagian Audience menurut Waktu siaran TV<br />
<br />
Penggolongan kelas Audience di TV<br />
<br />
Contoh Program dengan klasifikasi audience<br />
<br />
Target audience stasiun TV <br />
<br />
Target audience Program Acara<br />
<br />
Strategi tv kecil bersaing dengan tv besar<br />


12 16-05-2017 target audience untuk pengambil keputusan sales berjualan<br><br><br />
programming tv dan tim produksi menentukan target audience<br />
<br />
Hubungan programming tv dengan tim sales dan produksi

13 17-05-2017 Public Relation<br />
Programming dan PR<br />


14 24-05-2017 LSF Dan HAKI
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DF
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1071501959 Hapsari Putri Ramadhani 86 80 70 65 72 => B
2 1271500587 Didik Rusma Saputro 0 999 999 999 0 => -
3 1271505461 Ik Dennis Christopher 79 999 75 999 30 => -
4 1371505106 Tri Surya Ramadhan 50 999 70 999 26 => -
5 1371505601 Angga Oktafian 86 70 70 65 70 => B
6 1471500684 Saritua 14 999 999 999 1 => -
7 1471501369 Gusti Surya 7 999 999 999 1 => -
8 1471501617 Ahmad Muhsin 86 70 70 70 72 => B
9 1471501757 Wahyu Trianjaya Putra 86 70 70 65 70 => B

10 1471503530 Aditiyansyah Rachman 86 70 70 65 70 => B
11 1471504579 Fahmi Agustiadi 86 80 70 80 78 => B+
12 1471506038 Samudra 93 90 70 85 82 => A-
13 1471507523 Andre Surya Lukita 86 70 70 65 70 => B
14 1571500170 Rizki Hidayatullah D. 50 999 70 999 26 => -
15 1571500196 Amrin Aziz Salim 93 75 70 999 45 => -
16 1571500238 Egisa Mustolif 86 75 70 70 73 => B
17 1571500956 Zaky Gunawan 86 75 70 75 75 => B+
18 1571501020 Aldo Media Putra 86 75 70 70 73 => B
19 1571501079 Bagas Bhamakerti Doppert 86 78 60 75 72 => B
20 1571501152 Mochamad Iqbal Tawakal 86 75 70 70 73 => B
21 1571501178 Syahrul Romadhon 50 70 999 999 19 => -
22 1571501244 Ade Reyhan 100 85 70 80 80 => A-
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23 1571501285 Muhammad Ghufron Masjid 86 80 50 80 72 => B
24 1571501749 Irzie Aidiel Bayeva 7 999 50 999 16 => -
25 1571501897 Adiyatma 86 80 55 78 72 => B
26 1571502150 Larasati Fiana Agustin 86 80 70 80 78 => B+
27 1571502168 Iqbal Nurul Haq 86 80 70 80 78 => B+
28 1571502374 Aditya Faiz Ramadhan 93 80 80 70 77 => B+
29 1571502648 Devi Tania 93 80 78 85 83 => A-
30 1571502705 Roni 86 75 70 999 45 => -
31 1571502853 Mohammad Ilham 79 70 70 80 75 => B+
32 1571503620 Muhammad Ikram Rizaldi 57 70 70 999 41 => -
33 1571503935 Gilang Fathur Ramadhan 36 999 999 999 4 => -
34 1571503984 Frida Nur Sulistyawan 93 80 80 90 85 => A
35 1571504016 Fabrian Putra Perdana 21 999 999 999 2 => -
36 1571504073 Mahesa Saputra 100 80 60 85 78 => B+
37 1571504164 Fajrin Dwi Rachmadiansyah 100 80 60 85 78 => B+
38 1571504750 Rachma Eka Amilina 93 80 80 75 79 => B+
39 1571505070 Sheila Annissa Jasmine 36 999 999 999 4 => -
40 1571505088 Himawan Firman Maulana 93 80 70 80 78 => B+
41 1571505161 Aditya Rio Abimanyu 86 75 60 70 70 => B
42 1571505328 Muhammad Farid Sangsyarifsyah 86 75 70 70 73 => B
43 1571505799 Hadi Yatma 93 70 50 70 66 => B-
44 1571505930 Andrie Puja Pratama 93 75 70 75 75 => B+
45 1571505971 Ghina Kamilia Nadhifah 86 80 60 80 75 => B+
46 1571506011 Ayu Utami Anggraeni 100 80 60 80 76 => B+
47 1571506037 Wisnoe Prasetyayoga 0 999 999 999 0 => -
48 1571506078 Andriyana Putra 86 80 70 78 77 => B+
49 1571506169 Ade Setiawan 86 75 60 70 70 => B
50 1571506805 Hanugrah Bintara Yuko 79 75 75 75 75 => B+
51 1571507035 Ekis Sri Cipta 86 80 60 80 75 => B+
52 1571507068 Sepriyadi 79 75 60 70 69 => B-
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